
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Příští neděli nebude v Černovicích mše svatá, ale bude již v sobotu s nedělní 
platností.

▪ Příští neděli jsme všichni srdečně zváni na poutní mši sv. s žehnáním nové 
kapličky do Křtěnova.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

23. 6. 2024
12. neděle   
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za dar života s prosbou o další pomoc 
a ochranu  
Rovečné – za Martina Člupka
Černovice – poutní mše svatá – za živou a † rodinu Jílkovu, 
Brackovu a Kubíčkovu

24. 6. 2024
pondělí 7.00

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele
Olešnice –  bohoslužba slova – za Ladislava Petrželku, 
manželku a živou i † rodinu 

25. 6. 2024
úterý

26. 6. 2024
středa 18.00 Olešnice – na úmysl dárce                                                              

27. 6. 2024 
čtvrtek 17.30

Památka sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve
Černovice – za rodinu Pešovu a Jančovu

28. 6. 2024
pátek 18.00

Památka sv. Ireneje, biskupa, mučedníka a učitele církve
Olešnice – za † Pavla Bílka a jeho děti a vnoučata

29. 6. 2024
sobota 8.00

18.00

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů a hlavních patronů 
brněnské diecéze
Olešnice – na úmysl dárce       
Černovice – mše sv. s nedělní platností – za Františka Pivoňku, 
živou i † rodinu a na poděkování za 10 let kněžství 

30. 6. 2024
13. neděle   
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice –  za Jaroslava Petreku při 20 výročí úmrtí a živou i † 
rodinu  
Rovečné – za manžela a živou i † rodinu Kadlecovu a Dlouhých
Křtěnov – poutní mše svatá s žehnáním kapličky – za 
všechny živé i † občany ze Křtěnova

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

